

ALLEGATO AO BISA

LOTTO	SUBLOTTO	DESCRIZIONE	CAMPIONATURA STERILE	FABBRICAZIONE ANNUALE PRO	FABBRICAZIONE ANNUALE ASI RMG	FABBRICAZIONE ANNUALE ASI LT	FABBRICAZIONE ANNUALE ASI FR	FABBRICAZIONE ANNUALE RMH	FABBRICAZIONE ANNUALE TOTALE	FABBRICAZIONE TRIENNALE TOTALE	FABBRICAZIONE TRIENNALE TOTALE	BASE D'ASTA UNITARIA	BASE D'ASTA TOTALE	IVA MERCELOGICA SE DIVERSA DA DM
		MATERIALE VARIO E PER REPROCESSING												
1		Sprezzino pulizia canali operativi da 2,0 a 4,2 mm, monouso, 4 sprezzini, estremità airtouch.	2	7000	0	7000	11200	1.000	26.200	78.600	4.00 €	314.400,00 €	22%	
2		Lunghetta operativa 2200 mm circa, Confezionamento singolo.												
3		Sprezzino pulizia canali dell'endoscopio da 2,0 a 4,2 mm. Monouso lunghezza 2300 mm circa. Completo di dispenser da parete. Confezionamento singolo.	2	0	4000	3000	6700	0	16.700	47.100	3,00 €	141.300,00 €	22%	
4		Sprezzino pulizia canale endoscopio monouso corto, doppi sprezzino ad entrambi i terminali. Confezionamento singolo.	2	5000	100	0	3100	100	13.300	39.900	2,50 €	99.750,00 €	22%	
5		Sprezzino pulizia elevatore duodenoscopia modello 7F-180V.	2	100	100	200	400	0	800	2.400	3,00 €	7.200,00 €	22%	
6		Sistema di protezione distale strumento	2	200	200	200	300	0	900	2.700	2,00 €	5.400,00 €	22%	
7		Kit per detersione esterna strumenti 200 ml con spugna monouso	2	6000	0	10000	8500	0	24.500	73.500	1,70 €	124.950,00 €	22%	
8		Boccaglio monouso con attacco O3 varie misure	2	20	0	200	200	0	420	1.260	2,50 €	3.150,00 €	22%	
9		Boccaglio monouso con attacco laterale regolabile a lunga apertura laterali per l'intervento endoscopico e aspirazione di liquidi. Dimensione come indicato nel 2 sottotitolo.	2	200	500	100	250	0	1.050	3.150	1,50 €	4.725,00 €	22%	
10		Boccaglio Adulto: Apertura centrale 22 x 27 mm con e senza anello di ritenzione dentale	2	2500	6000	7000	6400	1.000	22.900	68.700	1,50 €	103.050,00 €	22%	
11		Boccaglio Pediatrico: Apertura centrale 22 x 27 mm con e senza anello di ritenzione dentale	2	3000	2500	3000	2450	100	11.050	33.150	0,95 €	1.657,50 €	22%	
12		Gel lubrificante per endoscopia digestiva non contenente anestetici paraffine grassi e siliconi. Trasparente inodore e idroalcolico. Inerte sugli strumenti e sui tessuti umani. Con l'indicazione all'uso in procedure endoscopiche digestive. Tutte le caratteristiche devono essere riportate in scheda tecnica. Confezione circa 100gr fin conformata all'unità di misura cui sono espressi i fabbricanti, l'offerta va espressa per unità di misura pari ad un gr	2	3000	2500	3000	2450	100	11.050	33.150	0,95 €	1.657,50 €	22%	
13		Silicone spray o gel per valvole endoscopiche	2	15	5	10	140	24	294	882	15,00 €	13.230,00 €	22%	
14		Boxer battericida per pazienti da sottoporre a colonscopia, con apertura posteriore con/ senza chiusura a tendina in tessuto non tessuto molle con caratteristiche di traspirabilità e resistenza all'acqua. Disponibile in 3 misure: L, XL, XXL.	2	2000	8000	6000	3200	0	24.200	72.600	2,00 €	145.200,00 €	22%	
15		Tubo monodose per canale lavaggio con pompe di irrigazione presterilizzate a 37 °C, in comodato ogni 200 tubi.	2	0	2500	0	0	200	2.700	8.100	16,00 €	129.600,00 €	22%	
16		Kit per pulizia del canale operativo dell'endoscopio mediante aspirazione di sfere, monouso, per canali operativi da 1,8, 2,6, 3,2 e 5,8 mm, composto da: cartuccia con 3 sfere; contenitore; tappo di ricambio sfere.	2	0	2500	0	0	200	2.700	8.100	16,00 €	129.600,00 €	22%	
17		Panno [20 x 20 cm circa] Imbottito con una soluzione 0,1% di iodio di sodio	2	0	12000	0	0	0	12.000	36.000	1,00 €	36.000,00 €	22%	
18		Anoscopio "tronco" con fonte di luce autonoma, monouso, in plastica trasparente; con pen-light inclusa nella confezione; canali diversi	2	30	200	0	0	0	230	690	20,00 €	13.800,00 €	22%	
19		Sistema monouso per il trattamento/fermaglio delle fistole e/o delusione anastomotiche chirurgiche del tratto digestivo superiore e inferiore (cervice + spugna in polibutirano, overdrive, spargitore, monouso + drenaggio a basso vuoto regolabile)	1	5	30	0	0	0	35	105	300,00 €	31.500,00 €	22%	
20		ACCESSORI DEICATI AGLI STRUMENTI												
21		pacchetti copripalma monouso compatibili/equivalenti con endoscopio radiale pentax (mod. GF-UVA160)	2	400	0	0	0	0	400	1.200	18,00 €	21.600,00 €	22%	
21		pacchetti copripalma monouso compatibili/equivalenti con endoscopio lineare pentax (mod. EG3770UK e GF-UCT140)	2	400	0	0	0	0	400	1.200	18,00 €	21.600,00 €	22%	
21		kit composto da valvola aria/acqua, valvola di aspirazione e valvola canale biptico, lubrificante monouso compatibili equivalenti con tutti gli strumenti endoscopici (almeno olivette e penne e fili)	2	2000	15000	10000	9100	1.000	30.100	90.300	4,00 €	361.200,00 €	22%	
21		Pinza da biopsia monouso con valve basculanti ovali fenestrate, fisco o a becca di coccodrillo, con o senza ago. Manico interrato. Canale operativo da 2,8 mm a 3,7 mm ad alta capienza/lungo, lunghezza da 160 a 230mm	2	3000	8000	5000	4900	600	21.500	64.500	4,00 €	258.000,00 €	22%	

fw

OK

22	Pinza da biopsia monouso per canale operativo da 1,8mm con valve bacculanti ovali; fenestrato, liscio o a bocca di coccodrillo, con e senza ago. Analico integrato. Lunghezza da 160 a 230cm	2	50	1000	200	500	0	1.750	5.250	4.000 €	21.000,00 €	22%
23	Pinza da biopsia monouso multiprefezione, valve in nitinol, liscio, canale operativo fino a 4 campioni in un unico passaggio, canale operativo minimo 2,8mm, lunghezza 240cm	2	80	0	500	1.150	0	1.730	5.190	33.000 €	171.720,00 €	22%
24	Pinza da biopsia a terra, monouso, a grande capacità, con e senza ago, canale rivestito e non, diametro 1,8 e 2,2mm, lunghezza 160-230 cm, rotante, canale da 2,8mm	2	10	5000	10	850	0	5.580	17.640	10.000 €	176.400,00 €	22%
25	Pinza plurifuso per canale operativo da 1,8, 2,5 e 3,7mm; liscio; valve; fenestrato, con e senza ago, a mozzo retto; lunghezza varie	1	20	80	20	100	0	230	660	150,00 €	105.600,00 €	22%
26	Pinza da recupero plurifuso a dente di topo, rivestite e non, canale operativo da 1,8 e 2,8 mm, varie lunghezze (155-230 cm)	1	3	5	20	75	0	103	309	400,00 €	123.600,00 €	22%
27	Pinza da recupero plurifuso alligatore, rivestite e non, canale operativo da 1,0 e 2,8 mm, varie lunghezze (155-230 cm)	1	2	5	20	65	0	92	276	400,00 €	118.400,00 €	22%
28	Pinza da recupero valve gemmate, o a "V", canale operativo minimo da 2,8mm, lunghezza 155/230 cm, plurifuso	2	2	0	10	15	0	27	81	400,00 €	32.400,00 €	22%
29	Pinza da recupero plurifuso pentapoda, tagliando, pollice e polsina	1	2	4	20	15	0	41	123	400,00 €	49.200,00 €	22%
30	Pinza da recupero plurifuso a ripiede autoirivibile, canale operativo minimo da 2,8 mm, lunghezza 155/230 cm	1	2	0	20	15	0	37	111	250,00 €	27.750,00 €	22%
31	Pinze da recupero monouso, per canale da 2 a 2,8 mm a vari disegni: 1) a dente di topo, 2) coccodrillo, 3) mlite, 4) ad ampia apertura	2	0	200	50	100	100	450	1.350	190,00 €	256.500,00 €	22%
32	Campana di protezione per estrazione corpi estranei, monouso	2	0	30	20	100	0	140	430	13,00 €	5.480,00 €	22%
33	Overdrive per rimozione corpi estranei con valvola antirefluxo monouso; compatibile con tutti gli strumenti endoscopici; lunghezza per esofago e stomaco (160cm)	1	0	10	10	0	0	30	80	300,00 €	18.000,00 €	22%
MATERIALE PER POLIPEPTIDOMIA, MIBOSSECTOMIA ED ESO												
34	CAF rigidi, senza bordo trasparenti plurifuso dritti e obliqui compatibili con strumenti Olympus	2 [compatibili con gastro/colono standard Olympus], mod. CF-H190/L, GI-F-H190	30	0	50	70	0	150	450	40,00 €	18.000,00 €	22%
35	CAF rigidi, trasparenti monouso dritti e obliqui con bordo e senza bordo compatibili con strumenti Olympus	2 [compatibili con gastro/colono standard Olympus], mod. CF-H190/L, GI-F-H190	250	0	50	70	0	370	1.110	40,00 €	44.400,00 €	22%
36	CAF morbidi, in gomma monouso trasparenti dritti con foro laterale per ESO compatibili con strumenti Olympus	2 [compatibili con gastro/colono standard Olympus], mod. CF-H190/L, GI-F-H190	50	200	20	70	0	340	2.020	20,00 €	20.400,00 €	22%
37	CAF conici, conici, trasparenti, rigidi (tipo ST-Hand), monouso; con aperture delusso ristagno liquido; calibri vari con strumenti Olympus	2 [compatibili con gastro/colono standard Olympus], mod. CF-H190/L, GI-F-H190	10	150	20	0	0	180	540	100,00 €	54.000,00 €	22%
38	CAF per reiezione con canale operativo addezionale premonato, monouso; calibri diversi per gastro e colonoscopio con strumenti Olympus	2 [compatibili con gastro/colono standard Olympus], mod. CF-H190/L, GI-F-H190	10	20	20	0	0	50	150	100,00 €	15.000,00 €	22%

um

[Handwritten signature]

39		Cap per dilatazione pillole/mucosa con braccetti singoli lineari flessibili: calibri vari con strumenti Olympus	2 (compatibili con gastroscopio Standard Olympus) mod. CF-H130V/L, GIF-H130	0	5000	50	0	0	5.050	15.150	20,00 €	303.000,00 €	22%	
40		Kit per mucosectomia con capuccio per gastro e colon monouso componibile: catetere spray, ago da iniezione, ansa diatermica, capuccio distale, varie misure	3 (compatibili con gastroscopio Standard Olympus) mod. CF-H130V/L, GIF-H130	5	5	10	110	0	138	390	270,00 €	105.300,00 €	22%	
41		Ansa da polipectomia ovale monouso plurifilamento, manico integrato, gamma dimensioni da 5, 10, 15, 20, 30mm per canale operativo da 1,8 e 2,8 mm		2	300	4630	300	3000	100	7.700	23.100	15,00 €	345.500,00 €	22%
42		Ansa da polipectomia crescenti, monouso a filo satelite con un tagliatore veloce per un limitato effetto coagulativo; manico integrato con scala graduata, pronta per l'uso. Ideale per resezioni della mucosa con capuccio		2	30	50	100	230	0	130	1.290	15,00 €	19.350,00 €	22%
43		Ansa da polipectomia multifunzione multicalibre, monouso con possibilità di apertura con lo stesso dispositivo in tre forme e tre misure, lunghezza operativa 230 cm, canale operativo 2,8 mm		2	20	50	50	1200	0	1.320	3.560	28,00 €	110.980,00 €	22%
44		Ansa da polipectomia ovale antiscivolamento (filo rigido intrecciato) monouso per resezioni lente e coinvolta delle lesioni piatte del colon, ad elevato effetto coagulativo. Manico integrato		2	50	1500	100	750	0	2.400	7.200	20,00 €	144.000,00 €	22%
45		Ansa da polipectomia esagonale monouso da 10 e 15 mm con filo intrecciato satelite, specifica per resezioni a freddo ed a caldo. Fronta all'uso		2	100	50	50	750	0	950	2.850	18,00 €	51.300,00 €	22%
46		Ansa da polipectomia specifica per resezioni a freddo da 9 mm monouso		2	250	3000	50	700	0	4.000	12.000	20,00 €	240.000,00 €	22%
47		Ansa da polipectomia monofilamento vale misure e forme: lunghezza 230-240 cm, monouso		2	60	200	500	1050	0	1.810	5.430	10,00 €	54.300,00 €	22%
48		Ansa da polipectomia esagonale monouso da 25 mm a fili intrecciato, a controllo facilitato compatibile canale 2,8mm lunghezza 230 cm		2	20	0	100	920	0	1.040	3.120	15,00 €	46.500,00 €	22%
49		Ansa da polipectomia romboidale monouso monofilamento a diversa sezione del filo di taglio, dotato di filo rigido piatto e con anello di torsione sulla punta; adatta per le resezioni della mucosa (diametro 1,4-1,7 mm)		2	30	0	200	280	0	410	1.290	20,00 €	24.000,00 €	22%
50		Ansa da polipectomia OVALE, SUPER RIGIDA, plurifilo, monofilamento (tipo Schoendahl): diametro: da 5 a 30mm (incrementi ogni 5 mm); per canale operativo da 2,8mm (+ manico)		1	10	200	50	0	0	260	780	200,00 €	156.000,00 €	22%
51		Ansa da polipectomia OVALE, monouso liquida (fibrin o monofilamento); con manico premontato; per canale operativo da 2,8mm; diametro da 5mm a 30mm (incremento 5mm)		2	30	2000	0	5	2.025	6.075	20,00 €	121.500,00 €	22%	
52		Catetere multifunzione: ansa + estello da recupero in un unico device, per rimozione e recupero polipi. Monouso		2	0	0	0	100	0	100	300	40,00 €	12.000,00 €	22%
53		Punte ESD monouso da dilatazione dotate preferibilmente di lume per l'iniezione di liquido atto al sollevamento delle mucose. La ditta aggiudicatrice dovrà fornire, per la tipologia di punte che ne necessitano, il relativo tubo di recupero di scarto merce. Diverse tipologie e forme di punte:												
53	a	bisturi con punta ad uncino rettate gastro e colon		2										
	b	bisturi con punta a domo: gastro e colon con lume		2										
	c	bisturi con punta bialata con pallina in ceramica anche di dimensioni ridotte per l'uso nell'esofago e colon		2	20	250	0	0	0	270	810	350,00 €	253.500,00 €	22%
	d	bisturi con punta triangolare, multifunzione per iniezione nella sottomucosa; lunghezza catetere 160cm												
54		Sistema per ESD a iniezione automatico a pressione controllata, compatibile con idroscopio ERBEET, monouso. Diverse tipologie e forme di punte:												
54	a	Al Bisturi con varie forme di punta (retta, a T, a pallina)		1	0	50	0	0	50	150	400,00 €	60.000,00 €	22%	
	b	Di Caricatore		1	0	50	0	0	50	150	50,00 €	13.500,00 €		
55		Bisturi diatermica per ESD a tuboli (tipo Sphankle), monouso, dimensioni e forme variabili		1	0	30	0	0	30	90	300,00 €	27.000,00 €	22%	
56		Kit per resezioni endoscopica composta da capuccio con 5 classici e ansa esagonale		2	4	20	15	20	0	59	177	180,00 €	31.680,00 €	22%
57		Ago da scissori monouso, con sistema di bloccaggio, calibro 21, 23 e 25G, lunghezza 160-240 cm, diametro esterno del catetere 1,5-2,3 mm, lunghezze ago 4 e 6 mm, con punta finestrata e marker visivo		2	300	5000	1000	3000	50	9.350	28.050	15,00 €	420.750,00 €	22%

1000

[Handwritten signature]

58	Ago da siderati monouso, sterile, varie lunghezze e varie misure, dotati di protezione metallica sulla punta del catetere, impugnatura con blocco del tipo in uscita punta riepilata, connettore buellock.	2	100	2500	200	600	0	3.400	10.200	25.00 €	255.000,00 €	22%	
59	Pinna per recupero polipi, boili alimentari e corpi estranei, monouso, vari diametri e tipologie, rete a seconda del corpo da recuperare, lunghezza operativa 130 mm, canale operativo da 1,8 e 2,8 mm, varie dimensioni	2	200	1000	550	1080	50	2.580	8.610	35.00 €	302.400,00 €	22%	
60	Setolo per recupero polipi/corpi estranei, CON FILLO RIGIDO per massima apertura in punti ristretti, monouso, per canale operativo 2,8 mm, diametro variabile	2	50	1900	100	0	0	1.150	3.450	50,00 €	172.500,00 €	22%	
61	Pinna amostatica monopolare per emostasi monouso, rotante, punta sistemata, valve con apertura da 4 e 5 mm, antiscivolo, lunghezza operativa da 1650 a 2500 mm, per canale operativo da 2,5 e 3,2 mm, richiesta compatibilità dichiarata con tutti i generatori ad alte frequenze in commercio.	1	20	200	100	110	0	430	1.290	345,00 €	445.050,00 €	22%	
62	Pinna amostatica bipolare, monouso, lunghezza 230cm, richiesta compatibilità dichiarata con tutti i generatori ad alte frequenze in commercio.	1	0	100	500	0	0	600	1.890	300,00 €	540.000,00 €	22%	
63	Sonda bipolare con canale irrigazione, lunghezza da 300 e 350 cm, con diametro esterno di 7 e 10 fr. Superficie esterna del catetere rivestita di lubrificante. Richiesta compatibilità dichiarata con tutti i generatori ad alte frequenze in commercio.	1	2	100	0	5	0	107	321	180,00 €	57.780,00 €	22%	
64	Dispositivo per recupero polipi attraverso il canale operativo, costituito da trappola a 4 camere separare (preferibile la disponibilità anche della monomercata), collegabile alla linea di aspirazione dell'endoscopio. Selezione di due diverse modalità di funzionamento: aspirazione continua e raccolta del polipo (senza necessità di scollare il dispositivo).	2	50	500	1800	700	0	2.350	6.750	5,00 €	33.750,00 €	22%	
65	Sistema posizionamento fuori in nylon, premonato monouso per profilassi amostatica e/o chiusura di perforazioni, con gancho riprendibile, con apertura da 15 a 40mm, lunghezza operativa 2300 mm circa, compatibile canale 2,8 mm.	2	10	200	100	500	0	810	2.430	75,00 €	181.680,00 €	22%	
66	Taglietina tiradescopica, monouso, per tagliare l'orecchio di sicurezza	1	5	10	2	81	0	98	284	90,00 €	26.460,00 €	22%	
67	Soluzione per netatura endoscopica biocompatibile con sospensione di particelle di carbone pulitiero in siringhe sterili ad aspirazione con attacco luer-lock, da 5 ml. Monouso, permanenza certificata a anni	2	40	500	500	750	20	1.790	5.370	22,00 €	118.140,00 €	22%	
68	Sistema cambio per la resezione di tutto spessore delle lesioni del colon che consistono di eseguire dilatare e resezione del tessuto in una unica dilatazione con un solo colpo di anello.	a	1	5	10	3	50	0	68	204	2.800,00 €	408.000,00 €	22%
		b	1	5	30	7	10	0	52	156	2.000,00 €	312.000,00 €	
69	Sistema per Clip Over-The-Scopes, monouso; comprendo di 4 subolotti:	a	1	5	40	40	20	0	105	315	800,00 €	253.000,00 €	
		b	1	5	40	40	20	0	105	315	800,00 €	253.000,00 €	
		c	1	2	5	5	5	0	17	51	800,00 €	40.800,00 €	22%
		d	1	3	10	5	5	0	23	69	800,00 €	55.200,00 €	
70	Carattere per l'asportazione di lesioni benigne e di materiale necrotico del tratto gastroenteriale mediante processo simultaneo di aspirazione e resezione meccanica. Console in service.	1	2	10	2	10	0	24	72	2.000,00 €	144.000,00 €	22%	
71	Soluzione acqua lavuristica per utilizzazione sistemata, per resezione endoscopica, in confezione da 5 ml.	2	5	50	10	120	0	185	555	60,00 €	33.300,00 €	22%	
72	Soluzione ad alta permeazione per infiltrazione sottomucosa per resezione endoscopica di lesioni ampie e complesse, in confezione da 5-10 ml	2	20	100	0	50	0	170	510	40,00 €	20.400,00 €	22%	
73	Colorante lugol iodio-ioderata al 2% in fiale	2	0	100	50	0	10	260	780	80,00 €	46.800,00 €	22%	
74	Colorante cristal violetto 150 ml	2	0	500	50	5	10	565	1.885	60,00 €	101.700,00 €	22%	
EMOSTASI													
75	Clip TTS per amostasi monouso, rotanti e riposizionabili/ripuntabili, a 2 bracci fino a 35mm di apertura, ripartibili, lunghezza massima circa 230 cm, compatibili con canale operativo da 2,8 mm e 8x4 compatibili, utilizzabili anche per duodenoscopia.	2	500	4000	1050	1350	0	6.800	20.400	45,00 €	918.000,00 €	22%	

per

76		Clip T15 per emorroidi monouso, in acciaio rotanti e riposizionabili/ripulibili, premonstrati su sistema di filaccio spiraleto. Lunghezza catetere circa 390 cm, sistema di rotazione 1 a 1, compatibili con canali 2,8 mm, compatibile con RAQ, indicazione pre-clipping profilattico.	2	100	2000	1000	1110	0	4.210	12.630	45,00 €	566.350,00 €	22%
77		Clip T15 monouso premonstrato, ad alta flessibilità, con numerosi denti anticaduta con breve segmento, riposizionabili/ripulibili, rotanti, dimensioni fino a 20 mm, varie lunghezze.	2	100	2000	2000	0	4.100	12.300	45,00 €	553.500,00 €	22%	
77	clip	Sistema per clip T15 ricaricabili, comparto da 2 indotti.											
78	a	Applicazione monouso di clip per colonscopio e gastroscopio, meccanismo anticaduta e rotazione 360° per applicazione endoscopica. Canale operativo compatibile 2,8mm, lunghezza 390 cm circa	1	20	200	0	100	0	330	960	25,00 €	24.000,00 €	22%
78	b	Clip T15 monouso per emorroidi, sterili, radiopachi, dedicate al sistema di cui al sublotto a, varie lunghezze clip da 4mm a 11mm circa e angolazione denti 90°-135°. Apertura clip da 30mm a 11mm circa.	5	80	800	0	1500	0	2.380	7.140	15,00 €	107.100,00 €	
79		Sistema emorroidario a base di polvere formata da miscela di minerali, non riassorbibile, preassorbibile, con catetere aggiuntivo, catetere 7 o 10 Fr, lunghezza 220 cm, per emorragie attive	1	20	50	10	105	5	290	570	350,00 €	199.500,00 €	22%
80		Sistema emorroidario a base di gel sintetico trasparente, biocompatibile pronto all'uso, preacizzato, in siringhe da 3 ml, kit con catetere dedicato. Monouso, sterile per profilassi emorroidaria. Disponibile anche in altre formulazioni (prevenzione olibera per tutte le formulazioni)	1	70	100	10	170	0	350	1.050	270,00 €	293.500,00 €	22%
81		Kit legatura vardi monouso, numero pezzi da 4 a 10, unità di legatura trasparente, filaccio singolo elastico tramite impugnatura con filo di filaccio e dispositivo di fissaggio all'endoscopio, separazione tavolo ed utile di rilascio, classica di spezzamento di colore differente, valori di irrigazione, latex free	2	5	250	50	260	20	585	1.755	95,00 €	166.725,00 €	22%
82		Sonda STINGTAKEN BLACKENONE per emorroidi emorragia varicosa sterile radiopaca in silicone, punta chiusa e guida di irrigidimento. Il catetere deve avere n. 1 lume gonfiaggio palloncino gastrico e n. 1 lume gonfiaggio palloncino esofageo (linea per il manometro-connettore-valvola autochiusante-palloncino pilota-slang). n. 1 lume per azione esofagea, n. 1 lume per azione gastrica. n. 3 fori nella porzione gastrica e n. 2 fori nella sezione esofagea, marker di profondità e marker radiopaco, durata di tempo di recupero. Misura 15-18-20Fr, palloncino esofageo 400ml, diametro 22mm, lunghezza 130. Palloncino gastrico lunghezza 60 circa volume 150-200ml circa.	1	0	10	500	100	5	615	1.815	30,00 €	55.350,00 €	22%
83		Sonda doppler endoscopica per monitoraggio efficace emorroidi endoscopica, monouso, per canale operativo 2,8mm; controller in comodato d'uso gratuito.	1	0	50	0	0	0	50	150	300,00 €	45.000,00 €	22%
84		CFIRE Sinterotomo doppio e triplo lume monouso per filo guida 0,035" filo di taglio monofilamente 20-30mm parzialmente ricoperto lunghezza naso 3,7 e 15 mm; anode a naso 7mm trattamento a Ir lunghezza operativa circa 270 cm	2	100	0	180	20	0	220	660	130,00 €	85.800,00 €	22%
85		Sinterotomo triplo lume monouso premonstrato, con filo guida zebrato (260 cm) e lunga (150 cm) con punta idrofila, varie lunghezze: catetro 0,035 e 0,035, filo di taglio 20, 25 e 30 mm. Compatibile con sistema a scambio rapido	2	20	100	50	150	0	330	960	250,00 €	240.000,00 €	22%
86		Sinterotomo triplo lume monouso, catetro 7 Fr, filo di taglio 20, 25 e 30 mm, anode con taglio precurvato a con tperi endoscopici per la misurazione della stenosi, compatibile con filo guida 0,035	2	20	200	50	340	0	610	1.830	130,00 €	237.900,00 €	22%
87		Sinterotomo doppio lume, monouso e precurvato, 5-4 Fr per Papilla Major e minor, filo di taglio 20-25 e 30mm, compatto di filo guida 0,021	2	20	20	0	50	0	90	270	130,00 €	35.100,00 €	22%
88		Sinterotomo triplo lume monouso compatibile con filo guida 0,035" naso 2mm filo di taglio 15 parzialmente ricoperto tipo short bending, compatibili con sistemi di scambio	2	5	0	0	0	0	5	15	130,00 €	1.950,00 €	22%
89		Sinterotomo tipo all'incirca il monouso, cateter 6 Fr rastrenato 5 con filo di taglio 20 mm	2	5	10	5	5	0	25	75	130,00 €	9.750,00 €	22%
90		Sinterotomo Papilla minor, New Channel monouso	2	10	10	0	0	0	20	60	95,00 €	5.700,00 €	22%
91		Sinterotomo triplo lume che cambia in un unico dispositivo catetere per dilatazione della papilla (materoplastica bilivari) e papiloscopia monouso	2	20	0	5	20	0	45	135	300,00 €	40.500,00 €	22%
92		Sinterotomo ad ago precut triplo lume monouso compatibile con filo guida 0,035" catetere rastrenato da 5 a 7 Fr ago lunghezza 4-6 mm, lunghezza 200 cm	2	20	70	40	70	0	200	600	130,00 €	78.000,00 €	22%

UW

21

93	Sfiloretino ad ago precut monouso, compatibile con sistema di scambio rapido, estensione ago da 4 a 6 mm	2	5	0	10	30	0	35	105	95,00 €	9.975,00 €	22%
94	Sfiloretino monouso con palloncino distale e prossimale alla lama di taglio da 20 mm	2	20	0	3	0	0	23	69	350,00 €	24.150,00 €	22%
95	Canula per FRCP diagnostica tripla lumen monouso, compatibile con sistema a scambio rapido, filo guida 0,035, con markers distali radiopacchi	2	5	0	0	20	0	25	75	40,00 €	3.000,00 €	22%
96	Canula per FRCP monouso distale da 2,5 a 4,5 fr di diametro punta radiopaca markers endoscopici distali graduati a 2 mm compatibile con filo guida da 0,025" e 0,035"	2	10	9	0	0	0	10	30	40,00 €	1.200,00 €	22%
97	Canula monouso con estremità orientabili 90° e 30° adattatore a tenuta filo guida calibrato 4 fr, con markers distali radiopacchi	2	20	20	0	0	0	40	120	300,00 €	24.000,00 €	22%
98	Filo guida monouso per diagnostica interventistica bilare endoscopica in nitinol ricoperto in PTFE, doppia punta idrofila radiopaca da 10 e 5 cm, tipo zebrato, punta da 10 cm diritta o curva. Diametri da 0,25" e 0,035". Varie lunghezze	2	50	0	100	40	0	190	570	130,00 €	74.100,00 €	22%
99	Filo guida monouso per diagnostica interventistica bilare endoscopica in nitinol ricoperto in PTFE, punta idrofila radiopaca da 5 cm, tipo zebrato, diritta o curva. Diametri 0,035" e 0,025". Varie lunghezze (minimo 260 e 350 cm)	2	100	300	50	50	0	500	1.500	80,00 €	120.000,00 €	22%
100	Filo guida monouso in nitinol con punta idrofila da 7cm radiopaca, sistema di rotazione, lunghezza 270 e 450 cm con diametro 0,035" e 0,025" con estremità diritta e angolata.	2	50	100	50	30	0	230	690	150,00 €	103.500,00 €	22%
101	Filo guida monouso totalmente idrofilo, dirito e angolato, morbido, varie lunghezze (minimo 260 e 450 cm) calibro 0,035" e 0,025"	2	50	200	100	320	0	670	2.010	80,00 €	160.800,00 €	22%
102	Filo guida 0,018 rigido in teflon per superamento stenosi severe, monouso, con punta arcuata da 6 cm. Varie lunghezze	2	30	30	15	0	0	65	195	100,00 €	19.500,00 €	22%
103	Filo guida extra rigido con punta flessibile, monouso, 270 cm, diametro 0,035 per stent esofagei	2	20	0	10	30	0	60	180	80,00 €	14.400,00 €	22%
104	Filo guida extra rigido con punta flessibile, monouso, diametro 0,035, lunghezza 500 cm per stent colicoretti	2	10	20	10	50	0	90	270	80,00 €	21.600,00 €	22%
105	Filo guida standard per sondino naso gastrico, vari diametri e varie lunghezze	2	50	0	10	20	0	80	240	45,00 €	10.800,00 €	22%
106	Filo guida standard diametro 0,021, varie lunghezze	2	20	0	0	0	0	20	60	50,00 €	3.000,00 €	22%
107	Catetere guida monouso S e 6 Fr con markers radiopacchi distanti di 7cm, lunghezza 320cm	2	20	150	0	0	0	170	510	110,00 €	56.100,00 €	22%
108	Sistema di biocatergite filo guida per FRCP a guida corta con possibilità di blocco di 3 fili	2	10	50	5	50	0	115	345	10,00 €	3.450,00 €	22%
109	Set per drenaggio nasobilare monouso con punta radiopaca, calibro 5-10 Fr, varie forme, connessione luerc-hock femmina a tenuta, marker sulla parte prossimale del catetere. Marker radiopaco sganciato 350-300 cm	1	20	30	40	160	0	250	750	80,00 €	60.000,00 €	22%
110	Set per drenaggio naso pancreatico misure da 5 a 7 Fr, varie tipologie delle estremità con adattatore per raccolta	1	10	10	0	0	0	20	60	80,00 €	4.800,00 €	22%
111	Catetere a palloncino x estensione catetere monouso tripla con estremità radiopache. Possibilità di gonfiare il palloncino a 3 diversi calibri memorizzati, diametri del palloncino da 8 a 20. Possibilità di iniezione del mezzo di contrasto prossimale e distale	2	50	100	150	310	0	610	1.830	100,00 €	183.000,00 €	22%
112	Catetere a palloncino x estensione catetere monouso, per sistema a scambio rapido, tripla lumen, punto di reperi radiopaco e marker endoscopico, possibilità di iniezione prossimale e distale, filoguida 0,035.	2	5	100	50	0	0	155	465	85,00 €	39.525,00 €	22%
113	Cestello recupero catetere Monouso, filoguidato. Compatibile con sistema a scambio rapido, 4 fili in Nitinol. Possibilità di rotazione in emergenza della punta. Punta bloccabile. Possibilità di iniezione di emergenza. La serra sganciatrice deve fornire: Sistema a placca adattabile al manipolo del fluoroscopio di emergenza	1	20	0	10	10	0	40	120	210,00 €	25.200,00 €	22%
114	Cestello da recupero catetere in Nitinol a 8 fili intrecciati filoguidato compatibile con manico da liberistica meccanica, Monouso	1	3	0	10	0	0	13	39	350,00 €	13.650,00 €	22%
115	Cestello x estensione catetere FRCP/QUADRO, interamente in nitinol, anche per liberistica meccanica, pluriumo, calibro guaina: 5 e 7Fr, diametro cestello: vario, numero fili cestello: vario	1	1	150	50	0	0	201	603	400,00 €	241.200,00 €	22%

Wm

[Handwritten signature]

116	Cestello per riquadro calcoli monouso, 3 o/4 o/5 filamenti in acciaio di tipo intercedo manica integrato, varie dimensioni. Basket rotonde o filoguidato in punto (0,0035") compatibile con filatore di emergenza extra canale	1	10	50	5	210	0	275	835	300,00 €	247.500,00 €	22%
117	Sistema per filatura di emergenza plurifuso composto da manico e camida metallica in acciaio.	1	1	1	11	10	0	23	69	350,00 €	24.150,00 €	22%
118	Sistema di filatura intercedente premontato consistente in: cestello monouso sterile a 4 fili, specifico per filatura, ampiezza cestello 26-30mm, con camida interna in Teflon e camida esterna scorrevole in acciaio, preassemblato, rotonde, anche in versione filoguidabile (0,0035"), con connessione lock per installazione del mezzo di contrasto, punta radiopaca, lunghezza operativa 109 cm circa, compatibile con filatore di emergenza extracanalare manico in acciaio con blocco di man mano, specifico per cestelli premontati per filatura intercedente. La ditta aggiudicatrice si impegna a fornire n.2 manico plurifuso in sconto merce	1	5	5	5	0	15	45	45	400,00 €	18.000,00 €	22%
119	Kit monouso per il posizionamento di protesi plastiche bilari di vario misure (diametro della protesi da 7 a 12 Fr, lunghezza da 5 a 35 cm) comprensivo della protesi e di tutti gli accessori necessari al posizionamento dello stesso	2	100	40	80	150	0	370	1.110	150,00 €	166.500,00 €	4%
120	Protesi bilari plastica, PREMONTATE tipo Cotton; calibro: 8,5, 10 e 11Fr; lunghezza: vari; compatibilità per uso con filoguida corto da 0,035mm; alta rigidità; markers radio-opachi, (complete di catetere guida e spray proteici)	2	20	40	80	360	0	400	1.200	50,00 €	60.000,00 €	4%
		2	0	40	35	0	0	65	195	150,00 €	29.250,00 €	4%
121	Kit monouso per il posizionamento di protesi pancreatiche in plastica composto da: catetere guida, catetere di spina, varie forme (antite e ad "J", di varie lunghezze (da 1 a 10 cm) e varie misure (diametro da 4 a 7 Fr).	2	20	50	5	110	0	185	555	150,00 €	83.250,00 €	4%
122	Kit monouso per il posizionamento di protesi pancreatiche a doppio pig tail per drenaggio pseudocisti in plastica composto da: catetere guida, catetere di spina, di varie lunghezze (da 2 a 18 cm) e varie misure. Con o senza alette, marker radiopaco ed endoscopico.	2	20	10	5	0	35	105	150,00 €	15.750,00 €	4%	
123	Pallomino da dilatazione bilare, monouso, filo guidato, vari diametri di gonfiabilità, markers radiopachi, lunghezza 4 cm. Anche a guida corta e scambio rapido. Tempo di gonfiaggio rapido. Catetere dotato di due lumi: uno per il gonfiaggio del pallomino (con eventuale mezzo di contrasto) e uno per il passaggio di filo guida fino a 0,035. Due marker radiopachi per visualizzare sotto fluoroscopia la lunghezza operativa del pallomino. Lunghezza del catetere 180 cm. Punta rastremata per un semplice passaggio nella stenosi. Connessioni lock. Dispositivo di gonfiaggio a vite monouso/monopaziente, manometro da fornire in sconto merce per ogni pallomino acquistato.	2	20	20	30	110	0	170	510	150,00 €	76.500,00 €	22%
124	Spazzolino per filologia bilare, monouso, filoguidato, radiopaco, diversa rigidità (2 misure 7-9 Fr) compatibile con filo guida lungo 0,035	2	30	10	15	150	0	205	615	50,00 €	30.750,00 €	22%
125	Spazzolino per filologia bilare, monouso, filoguidato, radiopaco, diversa rigidità (2 misure 7-9 Fr) compatibile con sistema a scambio rapido, filo guida corto 0,035	2	5	40	10	0	55	165	80,00 €	13.200,00 €	22%	
126	Dilatatore meccanico bilare sec. sonda, varie misure radiopaco calibro da minimo 6 Fr, filo guida 0,035, marker radiopaco. Monouso.	2	5	5	5	30	0	45	135	105,00 €	14.175,00 €	22%
127	Punta da biopsia bilare filoguidata, monouso, con valve a morsa di coccodrillo basculanti per il prelievo biopsica tangenziale; apertura valve 8 mm.	2	10	10	10	60	0	90	270	60,00 €	16.200,00 €	22%
128	Punta per diatermoscopia, per biopsia papilla di Vater e delle vie bilari, monouso, con valve sinterizzata e non, con 6 senza ago valve ilice e non, lunghezza 180/210 cm, diametro canale operativo 2,8 mm, rotonde e non.	2	5	0	5	15	0	25	75	20,00 €	1.500,00 €	27%
129	Ago da sclerosi con guaina metallica di tipo Carr lorko, rivestita internamente ed esternamente da polimero per FICP. Punta di dilatae arrotondata per evitare lesion, impugnatura dotata di molti di sicurezza per il ritorno automatico dell'ago nella guaina. Ago da 23 e da 25 G lunghezza 5mm. Monouso.	2	70	50	10	70	0	200	600	60,00 €	36.000,00 €	22%
130	Catetere a vite per recupero stenti bilari e pancreatici, monouso, diametri stenti da 5 a 11,5 Fr, filo guida compatibili da 0,031 a 0,035.	2	5	2	10	20	0	37	111	160,00 €	17.760,00 €	22%
131	Sistema per Colangioscopia digitale per visualizzazione diretta della via bilare con controller in comando a viso gestuale (1 remando per ogni estensione oggettiva che ha espresso falsi segni), costituito dai seguenti componenti monouso: colangioscopio digitale monouso con cambio operativo 3,5mm	3	5	20	10	10	0	45	135	2.000,00 €	270.000,00 €	22%

SU RICHIESTA DELLA COMMISSIONE

(Handwritten signature)

c	b	d	VALUTARICE	VALUTARICE															%		
				1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15			
	miniplanza			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	600,00 €	54.000,00 €	
	minicavella			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	600,00 €	10.500,00 €	
				2	5	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	600,00 €	12.600,00 €	
132	Sonda idrodinamica flessibile e bipolare per fluoristria calcoli biliari, monouso, con controller in comodato d'uso gratuito		SU RICHIESTA DELLA COMMISSIONE VALUTARICE	0	15	0	10	0	25	75	800,00 €	60.000,00 €	23%								
133	Quadroscopio monouso, sterile, 4 movimenti, canale operativo da 4,2mm, controller in comodato d'uso gratuito		SU RICHIESTA DELLA COMMISSIONE VALUTARICE	3	30	0	10	0	43	129	3.500,00 €	451.500,00 €	23%								
	DILATAZIONE																				
134	Pallone per dilatazione acclata, monouso sterile, connessione luer-lock, punta flessibile, gradualmente assestata per permettere un semplice inserimento nella stenosi, radiopaca per un semplice controllo sotto fluoroscopia. Caratterizzato da due tunnel: uno per il gonfiaggio del palloncino e uno per il passaggio di filo guida fino a 0,038 e 7 marker radiopachi. Dispositivo di gonfiaggio a vite monouso/monopaziente, manometro da fornire in conto merce per ogni pallone acquistato.			2	3	5	3	15	0	26	180,00 €	14.820,00 €	23%								
135	Palloncini per dilatazione enterale, monouso sterile, possibilità di gonfiare a 3 diametri differenti lo stesso palloncino (da 6 a 20 mm), flogugidati e a guida fissa, disponibili in calibri non sovrapposti. Il materiale del pallone deve essere trasparente e le spalle arrotondate. Dispositivo di gonfiaggio a vite monouso/monopaziente, manometro da fornire in conto merce per ogni pallone acquistato.			2	20	60	30	110	0	220	180,00 €	125.400,00 €	23%								
136	Dilatatori lino Savary misure crescenti da 5 a 20 mm. Più/uso			0	1	1	1	0	0	3	300,00 €	2.700,00 €	23%								
ENTEROSCOPIA																					
137	Agli da iniezione monouso, cambiata in tedon trasparente, impugnatura con doppio stop di sicurezza e connessione luer-lock. Calibro ago 23G, lunghezza spo da 4 mm, lunghezza operativa 2700 mm, per canale operativo minimo 2,8 mm			2	10	0	0	0	0	10	28,00 €	780,00 €	23%								
138	Asa da polipectomia monouso, asa ovale diametro 25 mm in acciaio inossidato. Lunghezza operativa 3000 mm, compatibile con canale operativo minimo 2,8 mm			2	5	0	0	0	0	5	20,00 €	380,00 €	23%								
139	Overtube a pallone singolo compatibile con enteroscopia Olympus SIF-Q180 diametro interno 11 mm, diametro esterno 15,2 mm, lunghezza di lavoro 1320 mm, lunghezza totale 1400 mm, in confezione singola e sterile che contiene anche il tubo di frangimento (compatibilità con pompa Olympus OECU).			1	20	0	0	0	0	30	350,00 €	15.000,00 €	23%								
140	Clip per emostasi monouso, rotante, pieomontata su catetere, pronta all'uso. Apertura della clip 9 mm circa. Compatibile canale 2,8 mm, lunghezza operativa 2700 mm, buona riflettività che permette il rilascio corretto della clip anche in condizioni di elevato stress meccanico in Enteroscopia.			2	10	0	0	0	0	10	150,00 €	4.500,00 €	23%								
141	Castello monouso rotante a 6 fili per recupero corpi estranei nel piccolo intestino, nei colon e nello stomaco (anche per recupero videocapsula Incertral). Manico integrato con comando della rotazione incorporato. Lunghezza operativa 2700 mm, compatibile con canale operativo minimo 2,8 mm.			2	10	0	0	0	0	20	350,00 €	7.500,00 €	23%								
ECCENDOSCOPIA																					
142	Agò monouso in acciaio per agosopranoie sotto guida ecodidoscopia EUS per F1A, misure varie (minime 19/22G) con impugnatura ergonomica, ago ecogenico, doppia scala graduata (quinta colonna e stringa a pressione negativa con rubinetto).			2	100	0	0	0	0	100	180,00 €	54.000,00 €	23%								
143	Agò monouso in nichel per agosopranoie sotto guida ecodidoscopia EUS per F1A/F1B con e senza limitata, varie misure (minime 19/22G) con impugnatura ergonomica, ago ecogenico, doppia scala graduata, buona riflettività e stringa a pressione negativa con rubinetto.			2	100	0	0	0	0	100	350,00 €	75.000,00 €	23%								
144	Agò monouso per agosopranoie sotto guida ecodidoscopia EUS per F1A/F1B, varie misure (minime 19/22G) con impugnatura ergonomica, ago ecogenico, doppia scala graduata, buona riflettività e stringa a pressione negativa con rubinetto.			2	25	0	0	0	0	25	350,00 €	18.250,00 €	23%								
145	Agò monouso per agosopranoie sotto guida ecodidoscopia EUS per F1A/F1B, 19/20/22/25G (totalmente ecodidoscopia), impugnatura con doppia regolazione e doppia scala graduata, stringa per aspirazione con blocco automatico.			2	200	0	0	0	0	200	250,00 €	150.000,00 €	23%								
146	Agò monouso da neurologia del plesso celiac per via ecodidoscopia			2	5	0	0	0	0	5	360,00 €	5.400,00 €	23%								

N I I M M

147	Agli da Ecronoscopia per ablazione tramite radiocircolazione delle lesioni neoplastiche 19 G varie lunghezze attive con controllo di temperatura potenza ed impedanza. Generatore in condottivo d'uso gratuito.	2	2	0	0	5	0	0	7	21	2.000,00 €	42.000,00 €	22%
148	Sistema di rilascie di markers radioattivi (fiduciali) radio guida eccondoscopia precaricata	2	5	0	0	0	0	0	5	15	450,00 €	6.750,00 €	22%
149	Agli da EUS F18 a 3 estremita di taglio misure 19, 22 e 35 G, con sifingo per pressione negativa	2	50	0	0	0	0	0	50	150	180,00 €	27.000,00 €	22%
150	Agli per EUS con 2 o piu estremita di taglio e guida di steorizzia varie misure	2	25	0	0	0	0	0	25	75	250,00 €	18.750,00 €	22%
151	Pinza Biopica tipo Moray per biopsia intracistica compatibile con il passaggio nell'ago fino a 19G	2	20	0	0	0	0	0	20	60	600,00 €	36.000,00 €	22%
152	Cistostoma per trattamento pseudocisti pancreatiche, costituito da due cateteri coassiali, catetere esterno con diametro minimo 8,5Fr. Dispensivo dotato di taglio all'estremita distale del catetere interno e di un anello di tenuta a quella del catetere esterno, compatibile con guida da 0,0035. Richiesta compatibilita con tutti i generatori presenti sul mercato.	1	20	0	0	0	0	0	20	60	400,00 €	24.000,00 €	22%
153	Sistemi in nitinol completamente rivestiti precaricati nel sistema di rilascio con elettrocoagulazione per eccondoscopia di varie grandezze per svuotamento pseudocisti pancreatiche.	2 (DI CUI 1 STERILE ED URA, AL MASSIMO, NON STERILE)	10	0	0	8	0	0	18	54	3.100,00 €	167.400,00 €	4%
PROTESI METALLICHE													
154	Protesi endofegge autoespandibili in nitinol, PARZIALMENTE o NON rivestite, intracanalari e non. Dotate di lacci per il riposizionamento delle protesi durante l'impianto e di marcatori altamente radiopachi (minimo 4), ALTAMENTE CONFORMABILI, estremita atraumatiche, disponibili in varie misure e possibilmente con diverse fogge delle estremita, a lunga permanenza. Dichiarare disponibilita preventiva alla cessione in Conto deposito, se richiesto dalla Azienda aggregata.	1 (DI CUI 1 STERILE ED URA, AL MASSIMO, NON STERILE, MISURA DA CAMPIONARE: lunghezza 10cm)	35	10	0	10	0	0	70	210	700,00 €	147.000,00 €	4%
155	Protesi endofegge autoespandibili in nitinol, TOTALMENTE rivestite in polimero siliconico, OTV. Dotate di lacci per il riposizionamento delle protesi durante l'impianto e di marcatori altamente radiopachi (minimo 4), ALTAMENTE CONFORMABILI, estremita atraumatiche, disponibili in varie misure e possibilmente con diverse fogge delle estremita, a lunga permanenza. Dichiarare disponibilita preventiva alla cessione in Conto deposito, se richiesto dalla Azienda aggregata.	1 (DI CUI 1 STERILE ED URA, AL MASSIMO, NON STERILE, MISURA DA CAMPIONARE: 23x23mm x 10 cm)	10	10	0	10	0	0	30	90	800,00 €	72.000,00 €	4%
156	Protesi endofegge monofilamento a rilascio prossimale, con cappio, catetere 5,5 mm. Dichiarare disponibilita preventiva alla cessione in Conto deposito, se richiesto dalla Azienda aggregata.	1 (DI CUI 1 STERILE ED URA, AL MASSIMO, NON STERILE, MISURA DA CAMPIONARE: 23x23mm x 10 cm)	3	0	0	10	0	0	12	36	1.700,00 €	61.200,00 €	4%
157	Protesi endofegge in nitinol, varie misure (4-6 cm). Estremita atraumatiche di cui la distale deve essere piu svastata, possibilita di avere vena interna antireflusso. Dichiarare disponibilita preventiva alla cessione in Conto deposito, se richiesto dalla Azienda aggregata.	1 (DI CUI 1 STERILE ED URA, AL MASSIMO, NON STERILE, MISURA DA CAMPIONARE: 28-28mm x 6 cm)	7	0	0	0	0	0	7	21	1.400,00 €	29.400,00 €	4%
158	Protesi piloriche autoespandibili in nitinol e autocantanti, parzialmente rivestite con estremita atraumatiche di cui la prossimale deve essere piu svastata. Varie misure. Dichiarare disponibilita preventiva alla cessione in Conto deposito, se richiesto dalla Azienda aggregata.	1 (DI CUI 1 STERILE ED URA, AL MASSIMO, NON STERILE, MISURA DA CAMPIONARE: 26-36mm x 6 cm)	7	10	0	9	0	0	37	51	1.400,00 €	71.400,00 €	4%
159	Protesi duodenali autoespandibili in nitinol, PARZIALMENTE o NON rivestite, intracanalari. Dotate di lacci per il riposizionamento delle protesi durante l'impianto e di marcatori altamente radiopachi (minimo 4), ALTAMENTE CONFORMABILI, estremita atraumatiche, disponibili in varie misure (lunghezza e calibro). Dichiarare disponibilita preventiva alla cessione in Conto deposito, se richiesto dalla Azienda aggregata.	1 (DI CUI 1 STERILE ED URA, AL MASSIMO, NON STERILE, MISURA DA CAMPIONARE: 26-26mm x 6 cm)	20	10	1	10	0	0	43	126	880,00 €	110.880,00 €	4%

lun

[Handwritten signature]

160	Protesi coliche autocespandibili in nitinol, rivestite o non, intracanalari e non. Dotate di lacci per il riposizionamento delle protesi durante l'impianto e di marcatori altamente radiopachi (minimo 4). ALTAMENTE CONFORMABILI, estrema atramontante disponibili in varie misure (lunghezza e calibro). Dichiarare disponibilità preventiva alla cesione in Conto deposito, se richiesto dalla Azienda erogatrice.	2 (DI CUI 1 STERILE ED UHA, AL MASSIMO, NON STERILE) MISURA DA CAMPIORARE: 30-30mm x 8 cm	25	10	10	0	0	0	0	45	135	750,00 €	101.250,00 €	4%	PROTESI
161	161a 161b Protesi biliari autocespandibili in nitinol (o materiale similare), rivestite o non, intracanalari. Dotate di marcatori altamente radiopachi (minimo 4). ALTAMENTE CONFORMABILI, estrema atramontante disponibili in varie misure (lunghezza e calibro). Dichiarare disponibilità preventiva alla cesione in Conto deposito, se richiesto dalla Azienda erogatrice.	2 (DI CUI 1 STERILE ED UHA, AL MASSIMO, NON STERILE) MISURE DA CAMPIORARE: lunghezza 6cm	60	50	35	150	0	295	885	750,00 €	653.750,00 €	4%	PROTESI		
162	Protesi biliari autocespandibili in nitinol (o materiale similare) per accesso intrapatrico con metodica "vent in rent", non rivestite, intracanalari. Dotate di marcatori altamente radiopachi (minimo 4). ALTAMENTE CONFORMABILI, estrema atramontante, disponibili in varie misure (misure minime: diametro 6-8, lunghezza: 40-80 mm). Dichiarare disponibilità preventiva alla cesione in Conto deposito, se richiesto dalla Azienda erogatrice.	2 (DI CUI 1 STERILE ED UHA, AL MASSIMO, NON STERILE) MISURA DA CAMPIORARE: 10-10mm x 8 cm/ 8-8mm x 8 cm	10	0	0	0	0	10	30	1.400,00 €	42.000,00 €	4%	PROTESI		
163	Protesi bariatriche (gastria per complicanze chirurgiche), autoconformanti, in nitinol, rivestite, removibili, antimigratori, vario calibro, lunghezza fino a 24 cm. Dichiarare disponibilità preventiva alla cesione in Conto deposito, se richiesto dalla Azienda erogatrice.		1	2	10	0	0	12	36	2.300,00 €	79.200,00 €	4%	PROTESI		
NUTRIZIONE: PEG E SONDI PER ENTERALE CON SISTEMA ERUOCK															
164	Sonda per nutrizione enterale in polietilene varie misure (8 Fr-14 Fr) e lunghezza a 1 via con contrassegno della lunghezza per tutti con e linee radiopache e, latex free, con guida interna, stabile alle deformazioni, estrema atramontante, raccordi ERUOCK		2	150	30	50	0	1.000	1.230	3.690	8,50 €	29.520,00 €	22%		
165	Sondino nasoduodenale in polietilene, radiopaco con mandrino, latex free, 1,15 cm lunghezza, misure varie (8-10 Fr) con estremità autopulente, raccordi ERUOCK		2	30	10	10	0	60	180	15,00 €	2.700,00 €	22%			
166	Siti per gastroscopia precucitura endoscopica (PEG): sonda in silicone, latex free, con anello di tenuta esterno e fermo di tenuta interno removibile a trazione, connettori per raccordi ERUOCK, stitica radiopaca; ansa da recupero: 400 / (recor di introduzione, filo per introduzione, bisturi chirurgici; TECNICA PULL e PUSH, varie misure (14-24 Fr)		2	50	30	30	0	30	140	420	70,00 €	28.400,00 €	22%		
167	PEG di sostituzione, in silicone di alta qualità con sistema di bloccaggio interno o palloncino ed esterno a disco in alligone, con linea radiopaca, venduto e regolabile, con connettore ERUOCK, varie misure (12-30 Fr). Compatibilità richiesta con la maggior parte dei kit per PEG attualmente in commercio.		2	20	50	50	280	30	430	1.290	30,00 €	38.700,00 €	22%		
168	3 1 5 Kit per gastroscopia con bumper interno in schiuma di poliuretano collabile adatto a riposizionamento anche per via transnasale. Sonda in polietilene antingocchiamiento, con linea radiopaca, senza giunzioni (tubo unico), latex free, con anello di tenuta esterno con pinclini distanziatori. Varie misure (12-30 Fr), integrabile con sonda di estensione digiunale		2	10	15	0	0	0	25	75	230,00 €	17.250,00 €	22%		
169	5 Sonda di estensione digiunale in polietilene per PEG-4, misure da 6 a 10Fr, con raccordi ERUOCK, integrabile con PEG di L'impianto		2	5	15	0	0	0	20	60	180,00 €	6.000,00 €			
170	Adattatori universali per sonda di nutrizione, varie misure anche ad x. Compatibilità con la PEG.		2	200	0	20	0	220	660	1,50 €	990,00 €	22%			
171	Sonda per nutrizione transgastrica digiunale (PEG-J), a 3 vie, in silicone con palloncino di tenuta gastrica e disco per blocco esterno, porte di uscita doppie per decompressione gastrica e set di nutrizione digiunale universale, punta trasversata, stitica radiopaca, varie misure (16-22 Fr)		2	5	10	0	35	0	50	150	400,00 €	60.000,00 €	22%		
	Sonde a bottone a basso profilo per nutrizione gastroscopica, struttura in silicone, latex free, punta distale rastremata e scomposta, palloncino di tenuta interna in silicone, valvola prossimale antireflusso, connettore per pinclino, varie misure (12-24 Fr), lunghezza stoma da 0,5 a 5 cm completo di 2 raccordi esterni per la sacca nutrizionale.		2	20	5	0	5	0	30	90	100,00 €	9.000,00 €	22%		

mm

09

172	Sonde a bottone a basso profilo per nutrizione transcutanea digiunale, struttura in silicone, Alex-Tre, palloncino di tenuta interna in silicone, dispositivo esterno di bloccaggio in silicone ventilato e regolabile, porta di uscita doppia per decompressione gastrica e set nutrizionale digiunale, VAIOLI proximale antireflusso, connettore per prolunga, con sifone radiopaca, varie misure (16-22 Fr), lunghezza stoma da 1 a 3,5 cm lunghezza digiunale da 15 a 45 cm, completo di 7 raccordi esterni per la sicura nutrizione.	2	5	5	0	0	0	0	0	10	30	700,00 €	21.000,00 €	22%				
Sistemi di nutrizione e bariatrici. Realizzazione																		
	APOLC	Sistema per nutrizione endoscopica e intra operatorie, manovola indicata per gastroprotezione, chiusura delle perforazioni, fissate e delle aree di resezione. Sistema costituito dai seguenti componenti:	SU EVENTUALE RICHIESTA DELLA COMMISSIONE VALUTATRICE															
173	APOLLA	A) Pontale/fornale per sito applicabile su endoscopia mono- e/o bi-canale	2	20	5	0	0	0	27	81	1.600,00 €	139.600,00 €	22%					
	APOLB	B) Siti di sutura assemblati e non	10	100	20	0	0	130	390	90,00 €	35.100,00 €							
	APOLC	C) dispositivo di chiusura del punto	10	100	20	0	0	130	390	150,00 €	58.500,00 €							
	APOLD	D) dispositivo per trazione a vite	2	20	5	0	0	27	81	170,00 €	13.770,00 €							
	APOLE	E) overture	1	5	1	0	0	7	20	300,00 €	5.850,00 €							
	BAR	Sistema per obturazione della nuca con Radiofrequenza indicata per Endoga di Barrett, GAVE, Proctite atrofica. Le dita applicatrici dovrà fornire il risultato generatore in Service pronto.	SU EVENTUALE RICHIESTA DELLA COMMISSIONE VALUTATRICE															
174	BARA	Caterere per abazione a 90°	2	10	0	0	0	12	36	1.500,00 €	90.000,00 €	22%						
	BARB	Caterere per abazione 90°	3	5	0	0	0	11	33	1.500,00 €	49.500,00 €							
	BARC	Caterere per abazione 90°	5	5	0	0	0	11	33	1.500,00 €	49.500,00 €							
	BARC	Caterere intracanalare	0	3	0	0	0	3	9	2.300,00 €	20.700,00 €							
											18.807.262,50 €							

S.C. FARMACIA IRI
 Il Direttore S.C. Farmacia IRI
 Dott. Giovanni J. J. J. J. J.

Dr.ssa Vittoria Stigliano
 Gastroenterologia ed Endoscopia Digestiva
 Responsabile U.O.S.D. - IRF